Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2017

3,851

2,017

4,500

02-08-2017

R$
500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
LOCACAO DE UM IMOVEL LOCALIZADO NA
COMUNIDADE DE MIRITI - MATUPIRI GRANDE,
QUE SERVIRA EXCLUSIVAMENTE COMO ANEXO
DE UMA SALA AULA DA ESCOLA MUNICIPAL SAO
JOSE DO MIRITI, CONFORME TERMO DE
CONTRATO N© 198/2017.

2017

3,865

2,017

4,500

29-08-2017

R$
500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
LOCACAO DE UM IMOVEL LOCALIZADO NA
COMUNIDADE DE MIRITI - MATUPIRI GRANDE,
QUE SERVIRA EXCLUSIVAMENTE COMO ANEXO
DE UMA SALA AULA DA ESCOLA MUNICIPAL SAO
JOSE DO MIRITI, CONFORME TERMO DE
CONTRATO N2 198/2017.

2017

5,405

2,017

4,500

31-10-2017

R$
500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
LOCACAO DE UM IMOVEL LOCALIZADO NA
COMUNIDADE DE MIRITI - MATUPIRI GRANDE,
QUE SERVIRA EXCLUSIVAMENTE COMO ANEXO
DE UMA SALA AULA DA ESCOLA MUNICIPAL SAO
JOSE DO MIRITI, CONFORME TERMO DE
CONTRATO N2 198/2017.

2017

6,008

2,017

4,500

05-10-2017

R$
500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
LOCACAO DE UM IMOVEL LOCALIZADO NA
COMUNIDADE DE MIRITI - MATUPIRI GRANDE,
QUE SERVIRA EXCLUSIVAMENTE COMO ANEXO
DE UMA SALA AULA DA ESCOLA MUNICIPAL SAO
JOSE DO MIRITI, CONFORME TERMO DE
CONTRATO N¢ 198/2017.

2017

7,194

2,017

4,500

27-12-2017

R$
500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
LOCACAO DE UM IMOVEL LOCALIZADO NA
COMUNIDADE DE MIRITI - MATUPIRI GRANDE,
QUE SERVIRA EXCLUSIVAMENTE COMO ANEXO
DE UMA SALA AULA DA ESCOLA MUNICIPAL SAO
JOSE DO MIRITI, CONFORME TERMO DE
CONTRATO N¢ 198/2017.




